Він, що називається, потрапив під за-
гальну амністію, крім того, отримав право вільно обирати місце прожи-
вання. Але за своїм віком (на той момент йому було 111 років) і станом
здоров’я, вирішив залишитися ченцем при монастирі, де й помер на 113
році життя 12 листопада (31 жовтня) 1803 р. Похоронили його на голов-
ному подвір’ї Соловецького монастиря, перед Спасо-Преображенським
собором. Могила не збереглася, але на паперті собору лишилася плита з
текстом: «Здесь погребено тело в Бозе почившего кошевого бывшей не-